
UCHWAŁA NR XXIII/400/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie wykonania 
dokumentacji na odwodnienie osiedli podmiejskich znajdujących się na terenie Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie oraz realizację zadania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z dnia 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu przygotowanie 
uchwały o ujęciu w budżecie Miasta Krakowa w roku 2016 oraz w Wieloletnim Planie Finansowym na 
lata 2017-2018 wykonania dokumentacji na odwodnienie osiedli podmiejskich znajdujących się na 
terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie takich jak Lubocza, Grębałów, Łuczanowice 
oraz realizację zadania.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania ww. uchwały do dnia 
30 września 2015 r. i przedłożeniu jej Radzie Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 791481C7-0B4B-447E-AA92-3B1744C66CA0. Podpisany Strona 1




